
UCHWAŁA NR 314/XLIII/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Niegowa na rzecz Tauron Dystrybucja S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 ust. 2, pkt. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.121 z późn. zm.) oraz 
art. 285 i 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1025) Rada 
Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na obciążenie na czas nieokreślony służebnością przesyłu część nieruchomości – działki 
stanowiącej własność Gminy Niegowa, położonej w obrębie geodezyjnym Trzebniów, oznaczonej 
nr ewidencyjnym 2327, opisanej w księdze wieczystej KW – CZ1M/00087473/1 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg Wieczystych na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. 

§ 2. Obciążenie nieruchomości wymienionej w § 1 nastąpi odpłatnie w formie jednorazowej opłaty 
ustalonej w protokole uzgodnień. 

§ 3. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie zawartej w formie aktu notarialnego 
o ustanowieniu służebności przesyłu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 28737B4F-44A6-45D4-9E2C-C1A3C65037F8. Podpisany Strona 1




